MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 625, DE 07 DE MAIO DE 2019

A MAGNÍFICA REITORA DA UFAL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando os termos da Portaria da PROGEP nº 200, de 09 de março de 2018, bem como os

termos do edital nº 20 de 19 de março de 2019, publicado no DOU em 22/03/2019, seção 3, p.

75-83, resolve designar os servidores nominados nos anexos desta portaria para o exercício das

funções ali definidas.

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA

Página 2 de 2

ANEXO I

ÁREA DE ESTUDO: 4 - Enfermagem na Saúde da Criança e do Adolescente
Auxiliar  - 40h - Campus Arapiraca/Arapiraca

INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL Franciane da Silva Santos UFAL 2066438

TITULARES

Profa. MSc. Nirliane Ribeiro Barbosa UFAL 1639885

Profa. MSc. Rita de Cássia Batista de Oliveira Peixoto UFAL 1640175

SUPLENTES

Prof. Dr. Victor Santana Santos UFAL 1978450

AUXILIAR DE
GRAVAÇÃO